
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Gostynin oraz jednostek organizacyjnych Gminy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOSTYNIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015922

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 26

1.4.2.) Miejscowość: Gostynin

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 242360752

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagostynin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminagostynin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00100772/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-28 14:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00089949/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest bankowa obsługa rachunków budżetu Gminy Gostynin, jednostek organizacyjnych Gminy
Gostynin, w okresie 48 miesięcy od podpisania umowy za pośrednictwem internetowego systemu bankowości
elektronicznej. 
2. Udzielenie i obsługa kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu.
3. Lokowanie wolnych środków pieniężnych na lokaty O/N oraz lokowanie środków na lokatach terminowych. 
4. Prowadzenie na terenie miasta Gostynina oddziału lub punktu kasowego, w którym opłaty i warunki obsługi będą
realizowane na warunkach określonych w udzielonym zamówieniu.
5.Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie stosunku pracy
osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych
czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r – Kodeks pracy
(Dz. U. 2020r. Poz. 1320). Zamawiający wymaga żeby czynności polegające na obsłudze klienta Gminy Gostynin i
jednostek organizacyjnych w godzinach pracy Zamawiającego wykonywały osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę.
W terminie 7 dni od zawarcia umowy z Zamawiającym na realizację niniejszego przedmiotu zamówienia zobowiązany jest
przedstawić listę ww. osób. Zamawiający zastrzega prawo kontroli spełniania ww. warunku na każdym etapie realizacji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100772/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



umowy. Zamawiający dopuszcza w uzasadnionych przypadkach możliwość zmiany osób zatrudnionych na umowę o pracę.
Szczegółowe zapisy zawarte zostały w projektowanych postanowieniach umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest bankowa obsługa rachunków budżetu Gminy Gostynin, jednostek organizacyjnych Gminy
Gostynin, w okresie 48 miesięcy od podpisania umowy za pośrednictwem internetowego systemu bankowości
elektronicznej. 
2. Udzielenie i obsługa kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu.
3. Lokowanie środków na lokatach terminowych. 
4. Prowadzenie na terenie miasta Gostynina oddziału lub punktu kasowego, w którym opłaty i warunki obsługi będą
realizowane na warunkach określonych w udzielonym zamówieniu.
5.Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie stosunku pracy
osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych
czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r – Kodeks pracy
(Dz. U. 2020r. Poz. 1320). Zamawiający wymaga żeby czynności polegające na obsłudze klienta Gminy Gostynin i
jednostek organizacyjnych w godzinach pracy Zamawiającego wykonywały osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę.
W terminie 7 dni od zawarcia umowy z Zamawiającym na realizację niniejszego przedmiotu zamówienia zobowiązany jest
przedstawić listę ww. osób. Zamawiający zastrzega prawo kontroli spełniania ww. warunku na każdym etapie realizacji
umowy. Zamawiający dopuszcza w uzasadnionych przypadkach możliwość zmiany osób zatrudnionych na umowę o pracę.
Szczegółowe zapisy zawarte zostały w projektowanych postanowieniach umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
Oprocentowanie lokat

Po zmianie: 
Oprocentowanie środków na rachunkach bieżących i pomocniczych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
5

Po zmianie: 
35,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 
Oprocentowanie środków na rachunkach bieżących i pomocniczych

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 
inne.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4)

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100772/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2026-03-31

Po zmianie: 
2026-04-30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość zamiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie
uregulowanym w art. 454 – 455 Pzp oraz możliwosć wprowadzenia zmian postanowień umowy:
- w przypadku zmniejszenia albo zwiększenia liczby prowadzonych rachunków, lub w przypadku utworzenia nowej jednostki
organizacyjnej. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności zachowania formy pisemnej.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość zamiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie
uregulowanym w art. 454 – 455 Pzp oraz możliwość wprowadzenia zmian postanowień umowy:
- w przypadku zmniejszenia albo zwiększenia liczby prowadzonych rachunków, lub w przypadku utworzenia nowej jednostki
organizacyjnej. 
Strony zgodnie ustalają, że wysokość wynagrodzenia ustalonego na podstawie umowy może ulec zmianie (waloryzacja
wynagrodzenia) w przypadku zmiany: 
a) stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego,
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie
ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne,
d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 04
października 2018r. o pracowniczych [planach kapitałowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1342)
Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności zachowania formy pisemnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-30 09:00

Po zmianie: 
2022-04-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-30 10:00

Po zmianie: 
2022-04-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-28

Po zmianie: 
2022-05-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100772/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Gostynin oraz jednostek organizacyjnych Gminy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOSTYNIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015922
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 26
	1.4.2.) Miejscowość: Gostynin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 242360752
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagostynin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminagostynin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00100772/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-28 14:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00089949/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



